
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.29.1.2019.KS   

Protokół Nr 38/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 22 lipca 2019roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11:25 zakończenie o godz.13:00 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys 

 Członkowie Zarządu: Alfred Rzegocki, Andrzej Gargaś 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

 

Osoby zaproszone: 

 Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach 

 Łukasz Chrząstek samodzielny referent w DPS w Stalowej Woli 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego dotyczącego wyrażenia zgody dla SPZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym części 

działki o nr ewidencyjnym 2294/6 obręb 0003 Centrum w Stalowej Woli w celu montażu 

światłowodu. 

4. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o zwiększenie 

planu budżetu na wykonanie projektu technicznego wymiany instalacji elektrycznej 

w budynku szkoły. 

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na cyklinowanie i lakierowanie parkietów 

w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli. 

6. Wniosek Wicedyrektora pełniącego obowiązki Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 2 w Stalowej Woli w sprawie przekazania dodatkowych środków na inwestycje w ZSP Nr 2. 

7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wybudowanie metalowych schodów 

zewnętrznych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli. 



 
 

8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części powierzchni korytarza 

szkolnego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli. 

9. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na cyklinowanie i lakierowanie parkietów 

w budynku Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia 

Zawodowego w Stalowej Woli. 

10. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na cyklinowanie i lakierowanie parkietów 

oraz malowanie ścian w budynku Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

11. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na remont dachu oraz instalację urządzeń 

sygnalizacyjno-odcinających dopływ gazu w budynku Zespołu Placówek Oświatowo – 

Wychowawczych w Stalowej Woli. 

12. Wniosek o zabezpieczenie środków finansowych na remont sanitariatów w ZPO-W. 

13. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na cyklinowanie i lakierowanie parkietów 

w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

14. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na malowanie pomieszczeń w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

15. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na remont dachu w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

16. Projekt uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli. 

17. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Pana Pawła Piątka głównego księgowego w Domu 

Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Stalowowolskiego. 

18. Sprawozdanie SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli dotyczące 

spłaty kredytów i innych zobowiązan finansowych na dzień 30.06.2019 r. 

19. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2019 rok. 

20. Przyjęcie protokołu nr 37/2019 z dnia 11.07.2019 r. 

21. Wolne wnioski. 

22. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 38. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie 

na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie.  

Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  



 
 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego dotyczącego wyrażenia zgody dla SPZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym 

części działki o nr ewidencyjnym 2294/6 obręb 0003 Centrum w Stalowej Woli w celu 

montażu światłowodu. 

 Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach. 

Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 38/215/2019 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego wyrażenia zgody dla SPZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym części 

działki o nr ewidencyjnym 2294/6 obręb 0003 Centrum w Stalowej Woli w celu montażu 

światłowodu. 

 

Ad. 4. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli 

o zwiększenie planu budżetu na wykonanie projektu technicznego wymiany instalacji 

elektrycznej w budynku szkoły. 

Wniosek omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach. Dyrektor 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem 

o wykonanie projektu technicznego wymiany instalacji elektrycznej w budynku Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli. Wykonanie projektu pozwoliłoby 

na sukcesywną wymianę instalacji elektrycznej w budynku szkoły między kondygnacjami. 

Szacunkowy koszt projektu instalacji elektrycznej to ok. 15 000 zł. Naczelnik powiedziała, 

że szkoła nie posiada we własnym budżecie środków, które mogłaby przeznaczyć na ten cel, 

dlatego Dyrektor ZSP Nr 1 zwraca się z prośbą o zwiększenie środków w budżecie ZSP Nr 1 

w kwocie 15 000 zł na wykonanie projektu wymiany instalacji elektrycznej. Starosta 

powiedział, że rozumie potrzeby i konieczność dokonania wymiany jednak z uwagi na brak 

wystarczających środków finansowych proponuje rozpatrzenie wniosku w późniejszym 

czasie. Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają inne propozycje lub uwagi 

do przedstawionego wniosku? Innych propozycji i uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie za rozpatrzeniem wniosku w późniejszym terminie. 

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli zostanie poddany 

rozpatrzeniu w późniejszym terminie z uwagi na brak wystarczających środków finansowych. 

 



 
 

Ad. 5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na cyklinowanie i lakierowanie 

parkietów w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach. 

Naczelnik powiedziała, że zgodnie z zaleceniem Podkarpackiego Państwowego 

Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego z dnia 31.12.2019 r. należy doprowadzić 

do należytego stanu sanitarno – technicznego podłogi w salach lekcyjnych (8 klas) w ZSP Nr 

1 poprzez zlikwidowanie widocznych zniszczeń. Starosta zapytał z jakiś środków zostanie 

sfinansowane cyklinowanie i lakierowanie? Naczelnik odpowiedziała, że remont zostanie 

przeprowadzony podczas wakacji, szacunkowy koszt to ok. 8 000 zł brutto a koszty remontu 

zostaną pokryte z budżetu własnego jednostki. Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania 

do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 38/216/2019 w sprawie wyrażenia zgody na cyklinowanie 

i lakierowanie parkietów w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli. 

  

Ad. 6. Wniosek Wicedyrektora pełniącego obowiązki Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli w sprawie przekazania dodatkowych 

środków na inwestycje w ZSP Nr 2. 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła wniosek Wicedyrektora pełniącego 

obowiązki Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli w sprawie 

przekazania dodatkowych środków na inwestycje w ZSP Nr 2 tj.: 

 1. Opracowanie projektu termomodernizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2. 

Szacunkowy koszt wykonania dokumentacji projektowej to ok. 150 000 zł.  

2.Opracowanie projektu technicznego instalacji hydrantowej dla budynku głównego ZSP 

Nr 2. Wykonanie dokumentacji projektowej, to koszt 6 500 zł netto (7 995 zł brutto). 

3.Remont sanitariatów przy sali gimnastycznej. Szacowany koszt remontu to 60 000 zł netto 

(73 800 zł brutto). 

4.Remont dachu nad przychodnią. Należy wykonać między innymi: wymianę pokrycia z papy 

asfaltowej na nowe, uszczelnić połączenia kominów z pokryciem dachu, wymienić 

skorodowane obróbki blacharskie, wymienić rynny na nowe. Szacunkowy koszt remontu 

dachu to 5 000 zł brutto. 

 Starosta zapytał, Naczelnik Wydziału IMP czy jest możliwość pozyskania środków 

zewnętrznych na termomodernizację? Naczelnik odpowiedziała, że w tym roku jest to 

niemożliwe. Starosta powiedział, że Szkoła jest bardzo dużym obiektem i nie ma możliwości 

w ramach środków budżetu powiatu na samodzielne sfinansowanie tak dużej inwestycji. 

W takie przedsięwzięcie można wejść w przypadku pojawienia się programu 

na dofinansowanie termomodernizacji obiektów oświatowych. Skarbnik Powiatu Elżbieta 

Kulpa stwierdziła, że ZSP Nr 2 przygotowuje uczniów do pracy poprzez różnego rodzaju 



 
 

praktyki i w ramach praktyk uczniowie mogliby się zająć remontem sanitariatów. 

Wicestarosta zapytał, z jakich środków ewentualnie zostałyby sfinansowane materiały 

na remont? Skarbnik odpowiedziała, że szkoła w swoim budżecie posiada środki 

na materiały. Starosta powiedział, że jeżeli powstały pęknięcia papy to zasadnym jest, aby 

pozytywnie rozpatrzyć wniosek, ponieważ zalewane są sale lekcyjne i jest to niezbędne do 

prawidłowego przeprowadzania zajęć dydaktycznych. Starosta zaproponował, aby 

pozytywnie rozpatrzyć wniosek w zakresie remontu dachu nad przychodnią (wymiana 

pokrycia z papy asfaltowej na nową, uszczelnienie połączenia kominów z pokryciem dachu, 

wymiana skorodowanej obróbki blacharskiej, wymiana rynien na nowe) i zabezpieczyć w 

budżecie Powiatu kwotę 5 000 zł zaś ewentualny remont sanitariatów przy sali 

gimnastycznej sfinansować w ramach budżetu własnego szkoły a wykonanie zlecić uczniom 

szkoły w ramach organizowanych praktyk. W pozostałym zakresie tj. w sprawie opracowania 

projektu termomodernizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 oraz opracowania 

projektu technicznego instalacji hydrantowej dla budynku głównego ZSP Nr 2 Starosta 

zaproponował, aby wniosek oddalić z uwagi na brak środków finansowych i brak możliwości 

pozyskania środków zewnętrznych. Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają inne 

propozycje lub uwagi do przedstawionego wniosku? Innych propozycji i uwag nie zgłoszono. 

Starosta zarządził głosowanie. 

 Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Wicedyrektora pełniącego obowiązki 

Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli w zakresie remontu dachu 

nad przychodnią (zabezpieczona kwota w budżecie powiatu 5000 zł). Remont sanitariatów 

przy sali gimnastycznej zlecił sfinansować w ramach budżetu własnego szkoły a wykonanie 

zadania przy pomocy uczniów w ramach praktyk szkolnych. W pozostałym zakresie wniosek 

oddalono z uwagi na brak środków finansowych.  

 

Ad. 7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wybudowanie metalowych schodów 

zewnętrznych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach powiedziała, że Wicedyrektor pełniący obowiązki 

Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem 

o wyrażenie zgody na wybudowanie metalowych schodów prowadzących z pierwszego piętra 

budynku praktycznej nauki zawodu na zewnątrz, jako drugiego wyjścia ewakuacyjnego 

z budynku zgodnie z wymogami przepisów techniczno – budowlanych oraz o przeznaczenie 

dodatkowych środków na ten cel. W związku z naborem zwiększonego rocznika konieczne jest 

wprowadzenie większej ilości uczniów na pierwsze piętro budynku i realizacja zajęć 

w przygotowanych salach lekcyjnych. Do tej pory na pierwszym piętrze przebywało mniej niż 

50 osób i nie było potrzeby zapewniania drugiego wyjścia ewakuacyjnego jednak zgodnie z § 

238 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim 



 
 

powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie, pomieszczenie powinno mieć co najmniej 

dwa wyjścia ewakuacyjne oddalone od siebie o co najmniej 5 m w przypadkach, gdy: 

1) jest przeznaczone do jednoczesnego przebywania w nim ponad 50 osób, a w strefie 

pożarowej ZL II - ponad 30 osób. 

Na zlecenie Dyrektora ZSP Nr 2 została wykonana dokumentacja projektowa schodów 

oraz kosztorys ofertowy inwestycji. Koszty budowy schodów zgodnie z kosztorysem to 54 000 

zł brutto. Starosta zapytał Naczelnik IMP czy czy nie lepiej byłoby wybić drugie wyjście? 

Naczelnik odpowiedziała, że nie ma takiej możliwości ponieważ nie ma drugiej klatki 

schodowej. Starosta powiedział, że tylko w tym roku jest zwiększony nabór uczniów 

i inwestycja na taką kwotę jest niepotrzebna. Starosta powiedział, że lepiej byłoby podzielić 

klasy na grupy i problem by się rozwiązał. Starosta powiedział, że należy również zasięgnąć 

opinii Komendanta Straży Pożarnej. W związku z wątpliwościami Starosta zaproponowałó 

oddalić podjęcie uchwały do momentu konsultacji z odpowiednimi służbami. Starosta zapytał, 

czy członkowie Zarządu mają inne propozycje lub uwagi do przedstawionego wniosku? Innych 

propozycji i uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wybudowanie metalowych schodów 

zewnętrznych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli został oddalony. 

 

Ad. 8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części powierzchni 

korytarza szkolnego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli. 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na oddanie w najem części powierzchni korytarza szkolnego w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli dla dwóch podmiotów: 

1. PPHU Emtek Mariusz Wantrych Rudna Mała 36-060 Głogów Małopolski, wynajmuje ok. 2 

m2 powierzchni użytkowej w holu budynku w celu umieszczenia dwóch automatów 

z napojami i przekąskami. Odpłatność 300 zł miesięcznie. W miesiącu ferii zimowych 

odpłatność wynosi 50% ustalonej kwoty (150 zł), natomiast w okresie wakacji tj. lipiec, 

sierpień odpłatność wynosi 10,00 zł. Odpłatność za cały okres umowy to 5 740,00 zł netto tj.: 

7 060,20 zł brutto. Będzie to kolejna umowa najmu. 

2. Vending Service Horzyk, Matuszny Sp. J. 43-470 Istebna 1267 wynajmuje ok. 0,6 m2 

powierzchni użytkowej w części korytarza szkolnego pod automat do sprzedaży napojów. 

Odpłatność 150 zł miesięcznie. W miesiącu ferii zimowych odpłatność wynosi 50% ustalonej 

kwoty (75,00 zł), natomiast w okresie wakacji tj. lipiec, sierpień odpłatność wynosi 10,00 zł. 

Odpłatność za cały okres umowy to 2 890,00 zł netto tj.: 3 554,70 zł brutto. Będzie to kolejna 

umowa najmu. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania do przedstawionego 

projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 



 
 

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0 

 Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 38/217/2019 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w najem części powierzchni korytarza szkolnego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 

3 w Stalowej Woli. 

 

Ad. 9. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na cyklinowanie i lakierowanie 

parkietów w budynku Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Dokształcania 

i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli. 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały o wyrażenie zgody na 

cyklinowanie i lakierowanie parkietów czterech sal lekcyjnych w budynku CKUiODiDZ 

w Stalowej Woli. Zgodnie z zaleceniem Podkarpackiego Państwowego Wojewódzkiego 

Inspektora Sanitarnego z dnia 14.11.2017 r. należy doprowadzić do należytego stanu 

sanitarno – technicznego podłogi w czterech salach lekcyjnych w CKUiODiDZ 

poprzez zlikwidowanie widocznych zniszczeń. Termin wykonania obowiązku ustalono na 

dzień 31.08.2019 r. Remont zostanie przeprowadzony podczas wakacji, przewidywany koszt 

to 15 571 zł. Starosta zapytał, z jakich środków zostanie pokryte odnowienie parkietów? 

Naczelnik odpowiedziała, że szkoła zadanie wykona w ramach posiadanego budżetu. Starosta 

zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania do przedstawionego projektu 

uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0 

 Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 38/218/2019 w sprawie wyrażenia zgody na cyklinowanie 

i lakierowanie parkietów w budynku Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka 

Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli. 

 

Ad. 10. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na cyklinowanie i lakierowanie 

parkietów oraz malowanie ścian w budynku Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej 

Woli. 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach powiedziała, że Wicedyrektor Centrum Edukacji 

Zawodowej w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na cyklinowanie 

i lakierowanie parkietów oraz malowanie ścian w salach lekcyjnych w budynku Centrum 

Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli oraz przeznaczenie na ten cel dodatkowych środków. 

Zgodnie z zaleceniem Podkarpackiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 

Sanitarnego z dnia 31.12.2018 r. należy doprowadzić do należytego stanu sanitarno – 

technicznego podłogi oraz ściany i sufity w salach lekcyjnych (10 klas) w CEZ 

poprzez zlikwidowanie widocznych zniszczeń. Termin wykonania obowiązku ustalono na 

dzień 31.08.2019 r. Szacunkowy koszt cyklinowania i lakierowania parkietów to ok. 41 820 

zł brutto (34 000 zł netto), Koszt naprawy i malowania ścian w salach lekcyjnych to ok. 30 

750 zł brutto (25 000 zł netto). Ponadto został złożony wniosek na zakup niezbędnego 



 
 

wyposażenia do realizacji zajęć w roku szkolnym 2019/2020 wynikających ze zwiększonego 

rocznika tj.: 

- zakup 140 szt. krzeseł – koszt ok. 14 000 zł brutto, 

- zakup 64 stolików uczniowskich – koszt ok. 9 000 zł brutto, 

- zakup sprzętu sportowego do realizacji zajęć z W-F – koszt ok. 20 000 zł brutto 

- zakup sprzętu audiowizualnego (5 szt. projektorów) – koszt ok. 15 000 zł brutto. 

Niezbędne jest również przeprowadzenie konserwacji boiska Orlik – koszt ok. 2 500 zł brutto. 

Łączny koszt wszystkich prac to 133 070 zł brutto. Starosta powiedział, że z uwagi na brak 

środków finansowych w budżecie powiatu nie jest możliwe sfinansowanie powyższych 

przedsięwzięć. Starosta zaproponował, aby oddalić wniosek i nie podejmować uchwały. 

Starosta zarządził głosowanie za powyższym rozwiązaniem: 

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na cyklinowanie i lakierowanie parkietów 

oraz malowanie ścian w budynku Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli nie został 

podjęty. Zarząd Powiatu ponadto nie wyraził zgody na przyznanie środków finansowych 

wnioskowanych przez Szkołę.  

  

Ad. 11. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na remont dachu oraz instalację urządzeń 

sygnalizacyjno-odcinających dopływ gazu w budynku Zespołu Placówek Oświatowo – 

Wychowawczych w Stalowej Woli. 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła wniosek Dyrektor Zespołu Placówek 

Oświatowo - Wychowawczych w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na remont dachu 

oraz instalację urządzeń sygnalizacyjno – odcinających dopływ gazu w budynku Zespołu 

Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Stalowej Woli oraz przeznaczenie na ten cel 

dodatkowych środków finansowych. Zgodnie z § 158 ust. 5 Rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich 

usytuowanie, urządzenia sygnalizacyjno-odcinające dopływ gazu należy stosować w tych 

pomieszczeniach, w których łączna nominalna moc cieplna zainstalowanych urządzeń 

gazowych jest większa niż 60 kW. W kotłowni w budynku ZPO-W znajdują się urządzenia 

przekraczające moc cieplną 60 kW, dlatego ze względów bezpieczeństwa muszą posiadać 

urządzenia sygnalizacyjno-odcinające dopływ gazu. Szacunkowy koszt materiałów 

oraz instalacji systemu to ok. 10 000 zł brutto. Dodatkowo, część dachu nad częścią 

mieszkalną wymaga naprawy. Poprzez pęknięcia papy woda dostaje się do pokoju nr 35 

oraz zalewany jest korytarz i klatka schodowa na III piętrze budynku, co powoduje 

zagrzybienie ścian budynku. Placówka nie posiada w swoim budżecie środków 

pozwalających na realizację powyższych zadań. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, jak z 

formalnego punktu widzenia wygląda wynajęcie części mieszkalnej w Bursie? Naczelnik 

odpowiedziała, że osoba przebywająca w mieszkaniu płaci czynsz i opłaty do dyrektor Bursy. 



 
 

Wicestarosta zapytał, jak jest w sytuacji przeprowadzania remontów? Naczelnik 

odpowiedziała, że jest fundusz remontowy zawarty w czynszu. Jednak, gdy prowadzone były 

prace związane z termomodernizacją budynku osoba korzystająca z części mieszkalnej nie 

partycypowała w kosztach. Starosta zapytał Skarbnik Powiatu czy Bursa nie mogłaby tego 

sfinansować w ramach budżetu własnego szkoły i ewentualnie na koniec roku w przypadku 

niewystarczającego budżetu brakująca kwota zostałaby uzupełniona? Skarbnik Powiatu 

odpowiedziała, że nie ma takiej możliwości, szkoła ma bardzo niski budżet i w dodatku może 

braknąc pieniędzy na wypłaty. Naczelnik Wydziału IMP zarekomendowała, aby zawór został 

koniecznie zrobiony na wakacjach. Starosta zapytał jaki jest koszt naprawy dachu 

oraz instalacji urządzeń? Naczelnik odpowiedziała, że ok. 13 500 zł. Starosta zapytał, 

czy członkowie Zarządu mają propozycje lub uwagi do przedstawionego wniosku? Pytań i 

propozycji nie zgłoszono. Starosta zarządził głsoowanie za przyznaniem kwoty 13 500 zł na 

wykonanie w/w zadań. 

 Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 Zarząd Powiatu podjął Uchwałe Nr 38/219/2019 w sprawie wyrażenia zgody na remont dachu 

oraz instalację urządzeń sygnalizacyjno-odcinających dopływ gazu w budynku Zespołu 

Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli. 

  

Ad. 12. Wniosek o zabezpieczenie środków finansowych na remont sanitariatów w ZPO-W. 

 Naczelniki Wydziału IMP Alicja Mach powiedziała, że w budżecie Powiatu na rok 2019 zostały 

zabezpieczone środki finansowe z przeznaczeniem na wykonanie projektu technicznego 

remontu sanitariatów w budynku Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych 

w Stalowej Woli. Ze środków tych wykonano dokumentację projektową za kwotę 10 000 zł 

netto. Została opracowana dokumentacja projektowa remontu pomieszczeń sanitarnych na 

III kondygnacjach budynku Zespołu Placówek Oświatowo – Wychowawczych. Kosztorys 

inwestorski został wyliczony na kwotę 482 330,50 zł brutto (kosztorys i projekt posiada 

podziały robót na poszczególne kondygnacje).Stan techniczny węzłów sanitarnych jest 

niezadawalający, jest zbyt mało kabin prysznicowych.W pierwszej kolejności zostałyby 

wyremontowane sanitariaty na II piętrze, gdzie zakwaterowane są dziewczęta. Obecnie 

znajdują się tam tylko dwie kabiny prysznicowe, co w tym momencie jest niewystarczające. 

Po zwiększonym naborze sytuacja jeszcze się pogorszy. Po remoncie sanitariatów na II 

piętrze powstanie 4 kabiny prysznicowe co zwiększy komfort użytkowników, ponadto 

przebudowane i wyremontowane zostaną również pomieszczenia węzła sanitarnego. 

Zadanie zostanie wykonane na zgłoszenie w Wydziale Architektoniczno – Budowlanym. 

W związku z powyższym Dyrektor zwraca się z prośbą o zabezpieczenie środków na 

powyższe przedsięwzięcie w kwocie 160 000 zł brutto.Radny Andrzej Gargaś zapytał, czy nie 

ma możliwości pozyskania środków zewnętrznych na ten cel? Naczelnik odpowiedziała, 

że ma żadnych ogłoszonych programów do których moglibyśmy startować. Starosta 



 
 

powiedział, że jest to bardzo duży koszt, ale zdaje sobie sprawę że konieczny. Starosta 

zaproponował, aby ponownie pochylić się nad wnioskiem po otwarciu ofert na to zadanie. 

Starosta zarządził głosowanie. 

 Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 Wniosek został oddalony do momentu rozpatrzenia złożonych ofert na to zadanie.  

 

Ad. 13. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na cyklinowanie i lakierowanie 

parkietów w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na cyklinowanie i lakierowanie 

parkietów w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli oraz przeznaczenie 

na ten cel dodatkowych środków. Koszt wykonania remontu podłóg w jednej sali lekcyjnej to 

ok. 4 000 zł – łącznie: 28 sal + biblioteka to ok. 116 000 zł, koszt remontu parkietu na hali 

sportowej to ok. 100 000 zł, koszt remontu korytarzy na I (500 m2) i II (400 m2) piętrze ok. 

90 000 zł. Łącznie koszty remontów podłóg w ZSO wynosi ok. 306 000 zł. Szkoła nie posiada 

takich środków we własnym budżecie i nie jest w stanie zrealizować powyższych zadań. 

Starosta powiedział, że podobnie jak w poprzednich punktach powiat nie dysponuje takim 

budżetem i zaproponował oddalenie wniosku i niepodejmowanie uchwały. Starosta zarządził 

głosowanie. 

 Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na cyklinowanie i lakierowanie parkietów 

w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli nie został podjęty.  

 

Ad. 14. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na malowanie pomieszczeń w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na malowanie pomieszczeń 

w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli użytkowanych wspólnie 

z Medyczno-Społecznym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

oraz przeznaczenie na ten cel dodatkowych środków finansowych.Zgodnie z umową zawartą 

pomiędzy ZSO a MSCKZiU, Urząd Marszałkowski zabezpieczył 1/3 kosztów wykonania prac 

remontowych (malowanie pomieszczeń). By móc wykonać wspólnie zadanie, Zespół Szkół 

Ogólnokształcących powinien posiadać wkład własny w wysokości 16 400 zł, wkład 

MSCKZiU to 8 200 zł, który zostanie zrefundowany po zakończeniu inwestycji.Szkoła nie 

posiada takich środków i nie jest w stanie zrealizować tego zadania, w razie braku realizacji 

powyższego zadania, środki przyznane przez Urząd Marszałkowski nie zostaną 

wykorzystane zarówno przez MSCKZiU ani ZSO im. K.E.N. Starosta zapytał, czy członkowie 

Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Pytań i uwag nie 



 
 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za zabezpieczeniem w budżecie kwoty 16 500 zł 

i podjęciem uchwały. 

 Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałe Nr 38/220/2019 w sprawie wyrażenia zgody na malowanie 

pomieszczeń w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

 

Ad. 15. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na remont dachu w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału IMP Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli zwrócił 

się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na remont dachu budynku Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli oraz przeznaczenie na ten cel dodatkowych 

środków finansowych. Zgodnie z zaleceniami Zarządu Powiatu z dnia 27 czerwca 2019 roku 

Dyrektor ZSO przeprowadził zapytanie ofertowe na w/w zadanie.W dniu 15.07.2019 r. 

zostały otwarte 3 oferty w związku z zapytaniem ofertowym na remont dachu o pow. 630 m2 

w budynku ZSO. Najkorzystniejsza z nich opiewa na kwotę 54 735,00 zł brutto i została 

złożona przez Zakład Blacharsko Dekarski, Zbigniew Jarosz, ul. Wolności 2/10, 37-450 

Stalowa Wola.Szkoła nie posiada takich środków we własnym budżecie i nie jest w stanie 

zrealizować tego zadania samodzielnie. Starosta powiedział, że nie ma możliwości 

partycypowania w kosztach i stwierdził że należy zrobić rzeczy, które są zdecydowanie 

niezbędne i zaproponował, aby zabezpieczyć w budżecie 10 000 zł z przeznaczeniam 

na wykonanie niezbędnych napraw pokrycia dachu zabezpieczające przed zalewaniem. 

Starosta zapytał, czy są inne propozycje lub uwagi do przedstawionego wniosku? Innych 

propozycji i uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. 

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 38/221/2019 w sprawie wyrażenia zgody na remont dachu 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

 

Ad. 16. Projekt uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli. 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń przedstawiła projekt uchwały w sprawie powierzenia 

pełnienia obowiązków Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli 

Panu Łukaszowi Chrząstkowi zatrudnionemu w Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła 

w Stalowej Woli na stanowisku samodzielnego referenta.Powierzenie pełnienia obowiązków 

Dyrektora następuje od dnia 23 lipca 2019 r. do dnia zatrudnienia Dyrektora wyłonionego 

w drodze naboru. Starosta zapytał Pana Łukasza Chrząstka czy wyraża zgodę na pełnienie 

obowiązków Dyrektora DPS? Pan Łukasz Chrzęstek odpowiedział, że wyraża zgodę i dodał, 

że postara się swoje obowiązki na tym stanowisku wykonywać summienie i z należytą 

starnnością. Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub mają uwagi 



 
 

do kandydatury Pana Łukasza Chrząstka? Członkowie Zarządu nie zgłosili pytań i uwag. 

Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 38/222/2019 w sprawie powierzenia pełnienia 

obowiązków Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli. 

 

Ad. 17. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Pana Łukasza Chrząstka w Domu Pomocy 

Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Stalowowolskiego. 

Sekretarz Powiatu powiedziała, że w związku z odejściem Dyrektora DPS na emeryturę 

i powierzeniem obowiązków innej osobie konieczne jest nadanie upoważnienia do składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu 

Stalowowolskiego. Starosta zapytał, czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały? 

Uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. 

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 38/223/2019w sprawie upoważnienia Pana Łukasza 

Chrząstka w Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli do składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Stalowowolskiego. 

 

Ad. 18. Sprawozdanie SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

dotyczące spłaty kredytów i innych zobowiązan finansowych na dzień 30.06.2019 r. 

 Sprawozdanie omówiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Starosta zapytał, czy członkowie 

Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego sprawozdania? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

 Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 Zarząd Powiatu przyjął Sprawozdanie.  

 

Ad. 19. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2019 rok. 

 Projekt uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Starosta zapytał, czy członkowie 

Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

 Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 38/224/2019 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2019 rok. 

 

Ad. 20. Przyjęcie protokołu nr 37/2019 z dnia 11.07.2019 r. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego 

protokołu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 



 
 

 Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

 Protokół został przyjęty. 

  

Ad. 21. Wolne wnioski. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła wniosek SPZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w sprawie zwiększenia kwoty dotacji celowej z budżetu powiatu o kwotę 

109 245 zł.  

Zarząd Powiatu zdecydował, aby oddalić wniosek Dyrektora SPZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli o zwiększenie kwoty dotacji celowej z budżetu powiatu 

o kwotę 109 245 zł i zalecił dokonanie stosownej korekty wniosku o płatność do Urzędu 

Marszałkowskiego. 

 

Ad. 22. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin 

  Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


